ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG BÌNH

Số:          /CV-UBND

V/v thu tiền dịch vụ thu gom,
vận chuyển rác thải trên địa bàn xã Hương Bình năm 2019.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Bình, ngày  08  tháng  4  năm 2019

Kính gửi:

Trưởng thôn: Hương Quang, Hương Lộc, Tân Phong,

                                     Bình Dương, Hải Tân, Bình Toàn, Hương Sơn.
Căn cứ  Quyết Định số 94/2017/QĐ-UBND ngày 15/11/2017 của UBND tỉnh TT Huế về việc quy định giá tối thiểu thu, gom vận  chuyển rác thải sinh hoạt sử dụng ngồn vốn ngân sách nhà nước trên địa bàn Tỉnh Thừa thiên Huế.
Căn cứ  Công văn số 683/UBND- TCKH ngày 01/4/2019 của UBND thị xã Hương Trà về việc thu tiền dịch vụ thu gom, vận chuyển rác thải năm 2019.
Để đảm bảo cho việc thu tiền dịch vụ thu gom, vận chuyển rác thải sinh hoạt trên địa bàn xã đúng quy định. Nay UBND xã Hương Bình căn cứ các Quyết định trên để áp dụng mức thu theo quy định mới.

Thời gian áp dụng mức thu theo Công văn số 683 kể từ đầu quý I/2019 được quy định cụ thể như sau:
1. Hộ dân cư:

30.000 đồng/hộ/tháng.

2. Hộ kinh doanh:
45.000 đồng/hộ/tháng.

Vậy, UBND xã Hương Bình thông báo Trưởng các Thôn thông báo cho toàn thể bà con nhân dân được biết để thực hiện đúng theo các quy định của UBND tỉnh TT Huế và thị xã Hương Trà.
	Nơi nhận:
- Các Trưởng thôn;
- Lưu VP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Viết Tuấn